
 

 Година MMXXI –Број 44 ТЕМЕРИН  31.12.2021.  Примерак 100,00 динара

    501.

На основу члана  5. став 6. Закона о буџетском систему (''Службени гласник
Републике  Србије'',  бр.  54/2009,  73/2010,  101/2010,  101/2011, 93/2012,  62/2013,
63/2013  –  испр.,  108/2013,  142/2014  и  68/2015  –  др.закон,  103/2015,  99/2016,
113/2017, 95/2018, 31/2019,  72/2019, 149/2020 и 118/2021)  и Решења о додељеним
средствима из Републичке текуће буџетске резерве,

Председник општине Темерин дана 30. децембра 2021. године, доноси 

       Р Е Ш Е Њ Е
                 

       I
У члану 6. Одлуке о буџету општине Темерин за 2021. годину (''Службени лист

општине  Темерин'',  број:  25/2020,  27/2021  и  37/2021),  у  оквиру  Раздела  4  –
Општинска управа,  П О В Е Ћ А В А    С Е   позиција 133, функција  620 – Развој
заједнице, Програм 6 – Заштита животне средине (0401 Е), апропријација економске
класификације 511 – Зграде и грађевински објекти (5114), (извор финансирања 07 –
Донације од осталих нивоа власти) за износ од 20.000.000,00 динара.

У Одлуци о буџету општине Темерин за 2021. годину – План прихода (табела),
група конта 733, синтетика 7331 – Текући трансфери од других нивоа власти,  износ:
136.866.000,00 увећава се за износ од 20.000.000,00 динара и замењује се износом:
''156.866.000,00''.

      II
 Укупни приходи и примања, као и укупни расходи и издаци буџета општине

Темерин за 2021. годину, увећавају се за износ из тачке  I  овог решења и износе
1.212.135.000,00  динара.

      III
 О  реализацији  овог  Решења  стараће  се  Општинска  управа  Темерин  –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  

                                                                       IV
Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

                               
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                            Младен Зец, с.р.
Број: 06-1/2021-251-01
Дана: 30.12.2021. године
Т Е М Е Р И Н

       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
    ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 



Број 44     Службени лист општине Темерин    31.12.2021. Страна 2

502.

На  основу  члана  69.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике  Србије'',  бр.  54/2009,  73/2010,  101/2010,  101/2011, 93/2012,  62/2013,
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017,
95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020 и 118/2021) и члана 16. Одлуке о буџету општине
Темерин за 2021. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 25/2020 , 27/2021 и
37/2021),

Председник општине Темерин дана 30. децембра  2021. године, доноси  

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2021. годину

(''Службени лист  општине Темерин'',  бр.  25/2020,  27/2021 и  37/2021), Раздео  4  –
Општинска управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), функција
160 – Опште јавне услуге које  нису класификоване на другом месту, Програмска
активност  –  Текућа  буџетска  резерва  (0602-0009),  апропријација  економске
класификације                    499 – Средства  резерве, на позицији  78 – Текућа
резерва,  одобравају  се  додатна  средства за Предшколску  установу  ''Вељко
Влаховић''  Темерин, Програм 8  –  Предшколско  васпитање и  образовање (2001I),
Програмска активност – Функционисање и остваривање предшколског васпитања и
образовања  (2001-0001)  у  износу  од 1.815.000,00 динара на  име  обезбеђења
додатних средстава за исплату плата прописаних законом којим се уређује буџетски
систем.

2.
 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела  4.,

Глава  3  –  Предшколска  установа  ''Вељко  Влаховић''  Темерин,  Програм  8  –
Предшколско  васпитање  и  образовање  (2001I),  Програмска  активност  –
Функционисање и остваривање предшколског васпитања и образовања (2001-0001),
функција 911  – Предшколско образовање,  апропријација економске класификације
411 – Плате,  додаци и накнаде запослених  (4111),  на  позицији 209 у износу од
1.710.000,00 и  апропријација економске класификације 412- Социјални доприноси
на терет послодавца у износу од 105.000,00  на позицији 210.

3.
 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа      Темерин –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  
                                                               4.

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                          Младен Зец, с.р.
Број: 06-1/2021-252-01
Дана: 30.12.2021. године
Т Е М Е Р И Н



Број 44     Службени лист општине Темерин    31.12.2021. Страна 3

503.

На  основу  члана  69.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике  Србије'',  бр.  54/2009,  73/2010,  101/2010,  101/2011, 93/2012,  62/2013,
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017,
95/2018,  31/2019,  72/2019,  149/2020,  118/2021  и  118/2021-др.  закон)  и  члана  16.
Одлуке  о  буџету  општине  Темерин  за  2021.  годину (''Службени  лист  општине
Темерин'',  бр. 25/2020, 27/2021 и 37/2021),

Председник општине Темерин дана 30. децембра  2021. године, доноси  

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2021. годину

(''Службени лист  општине Темерин'',  бр.  25/2020,  27/2021 и  37/2021), Раздео  4  –
Општинска управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), функција
160 – Опште јавне услуге које  нису класификоване на другом месту, Програмска
активност  –  Текућа  буџетска  резерва  (0602-0009),  апропријација  економске
класификације                    499 – Средства  резерве, на позицији  78 – Текућа
резерва,  одобравају  се  додатна  средства за Скупштину општине, Програм  16  –
Политички  систем  локалне  самоуправе  (2101  Р),  Програмска  активност  –
Функционисање  скупштине  (2101-0001)  у  износу  од 150.000,00 динара на  име
обезбеђења додатних средстава за исплату репрезентације.

2.
 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела  1.

Скупштина општине, Програм 16 –  Политички систем локалне самоуправе (2101 Р),
Програмска  активност  –  Функционисање  скупштине  (2101-0001),  функција 160  –
Извршни и законодавни органи, економска класификација 423 – Услуге по уговору
(4237) на позицији 7.

3.
 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа      Темерин –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  
                                                       

4.
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                             Младен Зец, с.р.
Број: 06-1/2021-254-01
Дана: 30.12.2021. године
Т Е М Е Р И Н



Број 44     Службени лист општине Темерин    31.12.2021. Страна 4

504.

На  основу  члана  69.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике  Србије'',  бр.  54/2009,  73/2010,  101/2010,  101/2011, 93/2012,  62/2013,
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017,
95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020 и 118/2021) и члана 16. Одлуке о буџету општине
Темерин за 2021. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 25/2020,  27/2021 и
37/2021),

Председник општине Темерин дана 30. децембра  2021. године, доноси  

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2021. годину

(''Службени лист  општине Темерин'',  бр.  25/2020,  27/2021 и  37/2021), Раздео  4  –
Општинска управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), функција
160 – Опште јавне услуге које  нису класификоване на другом месту, Програмска
активност  –  Текућа  буџетска  резерва  (0602-0009),  апропријација  економске
класификације                    499 – Средства  резерве, на позицији  78 – Текућа
резерва,  одобравају  се  додатна  средства за Општинску  управу, Програм  1  –
Становање, урбанизам и просторно планирање (1101 А),  Програмска активност –
Остваривање јавног интереса у одржавању зграда (1101-0005) у износу од 30.000,00
динара за потребе измирења обавеза одржавања стамбених објеката .

2.
 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела  4.

Општинска  управа,  Програм  1  –  Становање,  урбанизам  и  просторно  планирање
(1101 А), Програмска активност – Остваривање јавног интереса у одржавању зграда
(1101-0005),  функција 610  –  Стамбени  развој,  апропријација  економске
класификације 421 – Стални трошкови (4219) на  позицији 131 у износу од 30.000,00
динара.

3.
 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа      Темерин –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  
                                                       

4.
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                            Младен Зец, с.р.
Број: 06-1/2021-255-01
Дана: 30.12.2021. године
Т Е М Е Р И Н



Број 44     Службени лист општине Темерин    31.12.2021. Страна 5

505.

На основу члана  5. став 6. Закона о буџетском систему (''Службени гласник
Републике  Србије'',  бр.  54/2009,  73/2010,  101/2010,  101/2011, 93/2012,  62/2013,
63/2013  –  испр.,  108/2013,  142/2014  и  68/2015  –  др.закон,  103/2015,  99/2016,
113/2017,  95/2018  ,  31/2019,  72/2019,  149/2020  и  118/2021)   и  Уговора  о  додели
бесповратних средстава за унапређење и развој руралне инфраструктуре и услуга
на територији АП Војводине бр. 104-401-8776/2021 од дана  09.12.2021. године,

Председник општине Темерин дана 30. децембра  2021. године, доноси 
                            Р Е Ш Е Њ Е

I
У члану 6. Одлуке о буџету општине Темерин за 2021. годину (''Службени лист

општине Темерин'', број: 25/2020, 27/2021 и 37/2021 ),  у оквиру Раздела 4,     П О В Е
Ћ А В А    С Е  позиција 208, функција 473 – Tуризам,   Програм 4 – Развој туризма
(1502  Г),  Пројекат  -   ''Постављање  туристичке  саобраћајне  сигнализације'',
апропријација  економске  класификације  426  –  Материјал  (4261),  (извор
финансирања 07 – Трансфери од других нивоа власти)  за износ од  2.500.000,00
динара.
  

У Одлуци о буџету општине Темерин за 2021. годину – План прихода (табела),
група конта 733, синтетика 7332 – Текући трансфери од других нивоа власти,  износ:
80.656.000,00 замењује се износом: ''83.156.000,00''.

II

 Укупни приходи и примања, као и укупни расходи и издаци буџета општине
Темерин за 2021. годину, увећавају се за износ из тачке  I  овог решења и износе
1.215.635.000,00  динара.

III
О  реализацији  овог  Решења  стараће  се  Општинска  управа  Темерин  –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  
                                                       

IV
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

                           
    

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                             Младен Зец, с.р.
Број: 06-1/2021-256-01
Дана: 30.12.2021. године
Т Е М Е Р И Н



Број 44     Службени лист општине Темерин    31.12.2021. Страна 6

506.

На  основу  члана  61.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике  Србије'',  бр.  54/2009,  73/2010,  101/2010,  101/2011,  93/2012,  62/2013,
63/2013  –  испр.,  108/2013  и  142/2014,  68/2015  –  др.закон,  103/2015,  99/2016,
113/2017,  95/2018,  31/2019,  72/2019,  149/2020,  118/2021 и  118/2021  –  др.закон) и
члана  14.  Одлуке  о  буџету  општине  Темерин  за   2021.  годину (''Службени  лист
општине Темерин'', бр. 25/2020, 27/2021 и 37/2021),

Председник општине Темерин дана 31. децембра 2021. године, доноси  
 

Р Е Ш Е Њ Е
О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2021. ГОДИНЕ

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2021. годину

(''Службени лист општине Темерин'', бр. 25/2020, 27/2021 и 37/2021), о д о б р а в а
м  промену апропријација у оквиру  Раздела 4, Програм 15 – Опште услуге локалне
самоуправе (0602 Р), Програмска активност – Функционисање локалне самоуправе и
градских  општина  (0602-0001),  функција  130  –  Опште  услуге,  смањењем
апропријације  75, економска класификација 512 – Машине и опрема (5121) за износ
од  500.000,00  динара  уз  истовремено  повећање   апропријације  65,  економска
класификација  423  –  Услуге  по  уговору  (4237)  за  иснос  од  300.000,00  динара  и
повећање  апропријације  66,  економска  класификација  424  –  Специјализоване
услуге (4249) за износ од 200.000,00 динара.

2.
 Преусмеравањем средстава по овом решењу, Раздео 4,          Програм 15 –

Опште  услуге  локалне  самоуправе  (0602  Р)  ,  Програмска  активност  –
Функционисање  локалне  самоуправе  и  градских  општина  (0602-0001),  на
апропријацији  75,  економска  класификација  512  –  Машине  и  опрема  (5121),
планирана  средства  у  износу  од  5.000.000,00  динара  смањују  се  на  износ  од
4.500.000,00 динара. 

3.
Преусмеравањем средстава по овом решењу, Раздео 4,          Програм 15 –

Опште услуге локалне самоуправе (0602 Р), Програмска активност – Функционисање
локалне  самоуправе  и  градских  општина,  на  апропријацији  65,  економска
класификација  423  –  Услуге  по  уговору  (4237)  планирана  средства  у  износу  од
1.150.000,00 повећавају се на износ од 1.450.000,00 динара и на апропријацији 66,
економска  класификација   424 –  Специјализоване  услуге  (4249),   планирана
средства у износу од 1.000.000,00 динара повећавају се на износ од   1.200.000,00
динара. 



Број 44     Службени лист општине Темерин    31.12.2021. Страна 7

4.
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

                        
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                      ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                            Младен Зец, с.р.
Број: 06-1/2021-257-01
Дана: 31.12.2021. године
Т Е М Е Р И Н

507.

На  основу  члана  61.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике  Србије'',  бр.  54/2009,  73/2010,  101/2010,  101/2011,  93/2012,  62/2013,
63/2013  –  испр.,  108/2013  и  142/2014,  68/2015  –  др.закон,  103/2015,  99/2016,
113/2017,  95/2018,  31/2019,  72/2019,  149/2020,  118/2021 и  118/2021  –  др.закон) и
члана  14.  Одлуке  о  буџету  општине  Темерин  за   2021.  годину (''Службени  лист
општине Темерин'', бр. 25/2020, 27/2021 и 37/2021),

Председник општине Темерин дана 31. децембра 2021. године, доноси  
 

Р Е Ш Е Њ Е
О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2021. ГОДИНЕ

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2021. годину

(''Службени лист општине Темерин'', бр. 25/2020, 27/2021 и 37/2021), о д о б р а в а
м  промену апропријација у оквиру  Раздела 4, Програм 15 – Опште услуге локалне
самоуправе (0602 Р), Програмска активност – Функционисање локалне самоуправе и
градских  општина  (0602-0001),  функција  130  –  Опште  услуге,  смањењем
апропријације  75, економска класификација 512 – Машине и опрема (5122) за износ
од  200.000,00  динара  уз  истовремено  повећање   апропријације  60,  економска
класификација 414 – Социјална давања запосленима (4144) за иснос од 200.000,00
динара.

2.
 Преусмеравањем средстава по овом решењу, Раздео 4,          Програм 15 –

Опште  услуге  локалне  самоуправе  (0602  Р)  ,  Програмска  активност  –
Функционисање  локалне  самоуправе  и  градских  општина  (0602-0001),  на
апропријацији  75,  економска  класификација  512  –  Машине  и  опрема  (5122),
планирана  средства  у  износу  од  2.000.000,00  динара  смањују  се  на  износ  од
1.800.000,00 динара. 

3.
Преусмеравањем средстава по овом решењу, Раздео 4,          Програм 15 –

Опште услуге локалне самоуправе (0602 Р), Програмска активност – Функционисање
локалне  самоуправе  и  градских  општина,  на  апропријацији  60,  економска



Број 44     Службени лист општине Темерин    31.12.2021. Страна 8

класификација 414 – Социјална давања запосленима (4144) планирана средства у
износу од 2.180.000,00 повећавају се на износ од 2.380.000,00 динара. 

4.
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

                        
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                      ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                             Младен Зец, с.р.
Број: 06-1/2021-258-01
Дана: 31.12.2021. године
Т Е М Е Р И Н

508.

На  основу  члана  61.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике  Србије'',  бр.  54/2009,  73/2010,  101/2010,  101/2011,  93/2012,  62/2013,
63/2013  –  испр.,  108/2013  и  142/2014,  68/2015  –  др.закон,  103/2015,  99/2016,
113/2017,  95/2018,  31/2019,  72/2019,  149/2020,  118/2021 и  118/2021  –  др.закон) и
члана  14.  Одлуке  о  буџету  општине  Темерин  за   2021.  годину (''Службени  лист
општине Темерин'', бр. 25/2020, 27/2021 и 37/2021),

Председник општине Темерин дана 31. децембра 2021. године, доноси  
 

Р Е Ш Е Њ Е
О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2021. ГОДИНЕ

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2021. годину

(''Службени лист општине Темерин'', бр. 25/2020, 27/2021 и 37/2021), о д о б р а в а
м  промену  апропријација  у  оквиру   Раздела 4, Програм  6  –  Заштита  животне
средине (0401Е), Пројекат– Постројење за пречишћавање отпадних вода општине
Темерин  (0401-7001),  функција  520  –  Управљање  отпадним  водама,  смањењем
апропријације  120,  економска класификација 511 – Зграде и грађевински објекти
(5114)  за  износ  од 1.200.000,00 динара  (извор  финансирања 13)  уз  истовремено
повећање  апропријације 136, економска класификација 511 – Зграде и грађевински
објекти (5112) за иснос од 1.200.000,00 динара (извор финансирања 13).

2.
 Преусмеравањем средстава по овом решењу, Раздео 4,          Програм 6 –

Заштита  животне  средине  (0401Е),  Пројекат–  Постројење  за  пречишћавање
отпадних вода општине Темерин (0401-7001), функција 520 – Управљање отпадним
водама, на апропријацији 120, економска класификација 511– Зграде и грађевински
објекти  (5114),  планирана  средства  у  износу  од  1.200.000,00  динара  (извор
финансирања 13)  смањују се у целости. 

3.



Број 44     Службени лист општине Темерин    31.12.2021. Страна 9

Преусмеравањем средстава по овом решењу, Раздео 4,          Програм 15 –
Опште услуге локалне самоуправе (0602 Р), Пројекат – Реконструкција објекта на
СЦ ''Младост у Бачком Јарку'', на апропријацији 136, економска класификација 511 –
Зграде и грађевински објекти (5114) средства се повећавају на износ од 1.200.000,00
динара (извор финансирања 13). 

4.
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

                        
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                      ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                             Младен Зец, с.р.
Број: 06-1/2021-259-01
Дана: 31.12.2021. године
Т Е М Е Р И Н

509.

На  основу  члана  69.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике  Србије'',  бр.  54/2009,  73/2010,  101/2010,  101/2011, 93/2012,  62/2013,
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017,
95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020, 118/2021) и члана 16. Одлуке о буџету општине
Темерин за 2021. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 25/2020, 27/2021 и
37/2021),

Председник општине Темерин дана 31. децембра 2021. године, доноси  

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2021. годину

(''Службени лист  општине Темерин'',  бр.  25/2020,  27/2021 и  37/2021), Раздео  4  –
Општинска управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), функција
160 – Опште јавне услуге које  нису класификоване на другом месту, Програмска
активност  –  Текућа  буџетска  резерва  (0602-0009),  апропријација  економске
класификације                    499 – Средства  резерве, на позицији  78 – Текућа
резерва, одобравају се додатна средства за Општинску управу, Програм 15 – Опште
услуге  локалне  самоуправе,  Програмска  активност  –  Функционисање  локалне
самоуправе и градских општина (0602-0001)  у износу од 15.000,00 динара на име
обезбеђења додатних средстава за исплату стручног часописа.

2.
 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела  4.

Општинска  управа,  Програм  15  –  Опште  услуге  локалне  самоуправе  (0602),
Програмска активност – Функционисање локалне самоуправе и  градских општина



Број 44     Службени лист општине Темерин    31.12.2021. Страна 10

(0602-0001), функција 130 – Опште услуге, на позицији 68, апропријација економске
класификације  423  –  Услуге  по  уговору  (4232)  у  износу  од  15.000,00  динара  и
апропријација  економске  класификације  426  –  Материјал  (4263)  у  износу  од
15.000,00 динара.

3.
 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа      Темерин –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  
                                                       

4.
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                           Младен Зец, с.р.
Број: 06-55/2021-260-01
Дана:31.12.2021. године
Т Е М Е Р И Н

510.

На  основу  члана  69.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике  Србије'',  бр.  54/2009,  73/2010,  101/2010,  101/2011, 93/2012,  62/2013,
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017,
95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020, 118/2021) и члана 16. Одлуке о буџету општине
Темерин за 2021. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 25/2020, 27/2021 и
37/2021),

Председник општине Темерин дана 31. децембра 2021. године, доноси  

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2021. годину

(''Службени лист  општине Темерин'',  бр.  25/2020,  27/2021 и  37/2021), Раздео  4  –
Општинска управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), функција
160 – Опште јавне услуге које  нису класификоване на другом месту, Програмска
активност  –  Текућа  буџетска  резерва  (0602-0009),  апропријација  економске
класификације                    499 – Средства  резерве, на позицији  78 – Текућа
резерва,  одобравају  се  додатна  средства за Општинску  управу, Програм  7 –
Организација  саобраћаја  и  саобраћајна  инфраструктура  (0701),  Програмска
активност  –  Јавни  градски  и  приградски  превоз  путника  (0701-0004)  у  износу  од
170.000,00 динара на  име  обезбеђења додатних  средстава  за  исплату  услуге
превоза путника.



Број 44     Службени лист општине Темерин    31.12.2021. Страна 11

2.
 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела  4.

Општинска  управа,  Програм  7 –  Организација  саобраћаја  и  саобраћајна
инфраструктура (0701), Програмска активност – Јавни градски и приградски превоз
путника  (0701-0004),  функција 451  – Друмски  саобраћај,  на  позицији  112,
апропријација економске класификације          423 – Услуге по уговору (4239) у износу
од 170.000,00 динара.

3.
 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа      Темерин –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  
                                                       

4.
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                            Младен Зец, с.р.
Број: 06-55/2021-261-01
Дана:31.12.2021. године
Т Е М Е Р И Н

                                                         



Број 44     Службени лист општине Темерин    31.12.2021. Страна 12

 С  А  Д  Р  Ж  А  Ј

501.
Р Е Ш Е Њ Е

О ПОВЕЋАЊУ ПОЗИЦИЈЕ
1.

502.
Р Е Ш Е Њ Е

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

2.

503.
Р Е Ш Е Њ Е

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

3.

504.
Р Е Ш Е Њ Е

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

4.

505.
Р Е Ш Е Њ Е

О ПОВЕЋАЊУ ПОЗИЦИЈЕ

        
         5.

506.
Р Е Ш Е Њ Е

О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2021. ГОДИНЕ 6.

507.
Р Е Ш Е Њ Е

О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2021. ГОДИНЕ
7.

508.
Р Е Ш Е Њ Е

О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2021. ГОДИНЕ
8.

509.
Р Е Ш Е Њ Е

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

9.

510.
Р Е Ш Е Њ Е

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

10.



Број 44     Службени лист општине Темерин    31.12.2021. Страна 13

                                                                               ***

Издавач: Скупштина општине Темерин

Одговорни уредник: Милица Миланков, секретар Скупштине општине Темерин

Годишња претплата: 1.500,00 динара.

Жиро рачун број: 840-742351843-94

по моделу 97 63-238

Прималац: Општинска управа Темерин

Сврха дознаке: За ''Службени лист општине Темерин''

Телефон број: 021/ 843-888

Штампа: Општинска управа општине Темерин


	Примерак 100,00 динара

